Spare parts list | Piéces de rechange Ondgrdele.n.!.§j§t

Rotary Pjow_;é?H;airrow Her&;e-rot@iﬁvg; -Ro:t'er_ende egggp

UG
EIHaQEf S

D-48477 Horstel-Riesenbeck, Hansestr. 1

Tel.05454/910-19% . v e, T
Fax.05454/.910,282 + - - L

H.NIEMEYER SOHNI 05454-880 - Telex:94 511




Seitenverzeichnis der Artikel-Humnern

Artikell  seite Ariikell  seite Artikeld  seite Arkikel Seite Artikeld  seite
011.943 [ 18 034.171} 20 034.332 | 21 520.373] 16 551.229} 13,17
030,636 | 21 034.172) 20 034.333 | 21 520.379] 16 551.230{ 13,17
031.050 | 22 034,173} 20 034.337 | 14 520.380f 16 551.231] 13,17
034,000 | 13,17 034,175) 20 034.338 | 14 520.381} 16 551.232| 13
034,009 | 13,17 034.176] 19,21 034,341 | 22 £20.382] 16 570.002 | 11
034,008 11 034,177 19,21 034.342 | 22 520,400] 2,16 570,031 11
034.010 | 11 D34.178] 159,21 034.343 | 22 520.401] 12,16 570,203 11
034.011 | 17 034,179 19 034.402 | 14 520.4021 12,16 570,206 | 11
034.013 | 11 034.180| 19,21 . 034.403 | 14 520.4671 14,15 570.226 | 1
034.048 1 11 034.181] 19,21 7 500.450 | 19,21 520.510{ 11.14.15 [570.227 | 11,18
034.19 | 11 034.182] 19,21 500.456 | 11 520.533{ 22 570.244 | 11,18
034,031 | 15 034.185| 22 500.457 | 11 520.534{ 22 570.265( 19,21
 034.032 | 15 034.186] 22 500.471 | 22 520.536] 22 570.325| 1t
| 034,033 | 16 034,187 22 500.477 | 22 620.577| 12,13,14,15, 570.326| 16
034.034 ] 16 034.188 22 500.495 | 18,19 16,17,18 570,327} 20
034.035] 16 034.189| 22 500.497 | 21 530,045( 13,17,19,24 570,330} 12
034.036 | 16 034.206} 22 . 500.512 | 18 530.058( 18 570,376 | 18
034.037 | 16 [ 034.207) 22 500.514 | 22 530.062( 18,19,21 580,002 | 20
034.038 | 16 034.208] 22 500.515 | 22 530.063f 18 580.018 | 20
034.040 | 16 034.209| 22 500,741 | 12,16 530.064] N 580.216 | 20
034.041 1 16 034.210{ 17 500.760 | 12,16 530.090f 18,19,21 580,428 1 20
.034.042 | 16 D34.214] 17 500,761 1 11,15 530.094| 19,20,21 |580.435 1 20
034.043 | 16 034.212) 21 500.762 | 13,17 530.096| 18,22 580.018 [ 19,24
034,044 | 16 034.213] 19,21 500.763 | 11,18 530,124 23 590.021 | 18
034.045 | 16 034.218| 14,15 500.768 § 18 530.13%1] 23 580.022 [ 18
034.046 | 16 034.224] 15 500.787 i 11 530.132( 13,17 590,140 | 18
034.047 | 12,16 034.225| 15 500,789 § 17 530.329[ 1 5580.147 | 19
034.048} 16 034.231] 18 500.791 | 22 530.338] 1 580,148} 19,21
034,049 | 16 034.232| 18 500.822 | 11,15 530.342§ 11 590,149 ) 18
034.050| 13 034,233 18 500.823 ] 15,22 531.516] 20 590.150 | 18
034.052 | 13 (34,234} 18 500.824 | 11 531.524] 14,15 590.206 | 18
034.0531 13,17 034,235 18 500.829 § 11 531.527| 20 590,207 | 18
034,055} 13,17 034.243] 13,17 501,057 | 19,21 531,531 13 600,023 ] 15
034,056 ) 13,17 034.244] 13 501.651 | 20 531.534| 13,17 600,028 | 15
034,057 § 13,17 0634,250] 18 502.450 | N 531.647] 13 600.462 | 13
034,059 13,17 034.267]| 12 502.45¢ | 14,15 531.652( 16 610.005 | 23
034,061 | 13 034.268| 12 502.456 | 14 531.653] 13,17 610.031 | 23
034.063] 13 034.286] 11 502.492 | 22 531.657] 13 610.032 | 23
034,064 | 12,16 034.2871 11 502.65% | 15,18 531.660| 16 £10.043 | 23
034.065 | 16 034.288] 11 503.006 | 12 531.790] 20 610.046 | 23
034.070 | 18,19,21 034.289 11 503.126 | 16 540.164| 13 610.047 | 23
034.076 | 15 034.290] 1 503,750 | 16 540.262| 13,17 610.057 § 23
034.077 | 15 034,291 1 510.225 | 14,15 541.008] 16 610.111 ¢ 23
034,078 | 15 034.292] 11 510.228 | 11,14,15,22 541.009} 13,17 610,112 § 23
034,082 | 15 034.293] 11 510.283 | 18 541,010} 12,16 610,283 23
034,083 | 15 034.294{ 11 510.323 ) 18,19,21 541.011] 13,17 610.292 | 23
034,084 | 15 034.2961 1% 510.367 | 18 541.054] 16 610.372 123
034.085| 15 034.2971 12 510.450 | 11,15,18,22 541,301 1 610.375 | 23
034.086 | 15 034.298| 12 510.451 | 13,17,18,21,22 541.742{ 19,21 610.566 | 23
034.087 | 15 034,299} i1 510.452 | 11,14,15,18,22 541.743) 19,20,21 610.570} 16
034.115} 12,16 034,300 11 510.4561 19 541,749 #1 610.682 | 23
034.119{ 18 034.301] 1t 510.457 | 19,21 541,757| 1t 610.700 1 16
034,131 | 11 034.302| tt 510,462 1 19,21 550.064] 16 610,732 | 23
034,145} 17 034.304] 11 510,512 ] 11,18 550.068] 12 610.745 12,16
034.157 | 18 034,306 14 510.517 | 11 550,090{ 16 610.746 1 12,16
034.158 | 18 034.308] 17 510.602 16 550.097| 13 610.7481 23
034.159 | 18 034,309| 17 510.642 1 13,17 550,100} 13,17 610,871 123
034.160 [ 18 034.312| 14 510,665 | 16 550, 103} 13,17 610,883 { 23

-1 034,161 § 19,21 034,313] 14 510.733 | 13,17 550.530¢ 13,17 6%1.030{ 23
034,162 | 19,21 034,315 14 520.032 | 12,16 550.576¢ 20 611,031 | 23
034,163 | 19,21 034.316] 14 520.050 | 14,15,18 550,807} 20
034.164 | 19,21 034,322] 18 520.053 | 15 550,872} 20
034,165 ) 19.21 034.323] 18 520.112 | 11,22 550,960} 11
034.166 | 20 034.325] 18 520144 | 11 550.961] 1
034,167 { 20 034.326f 18,19 520.180 | 11 550,964 19
034,168 | 20 034.329| 18,19 520,180 | 18,19.21 f 550.970| 16
034,169 | 20 034,330 18,19 520,354 | 13,17 551.038] 20
034.170 1 20 034.331] 18,19.21 551.228| 12,16

_ Seitenverzeichnis der Modell-Nummern
Model14 . 114 . | ] A _
Modelly geqpe  [ModellTgeqp.  ledellf g ede T gy, fodelTT o
034033G | 16 0340506 |13 03426765 12
034047G { 12,16 0340636 {13 0342686} 12

10




B 57

&

61 943

|pid-n-. 86 =34000-101

15 42 41

B&-34000-0046

Artiked-Nr, | Artiked-Nr. Bemerkung
pos| Qe | Sraeiia, |  Beschreibung Description Désignation Benaming emer,
Artiket-Na, | Artikat-No. Opmarking
KR 2510|KR 3010
1}034,286|034.286) Tragbockoberteil Linkage frame T&te d'sttelage Driepuntsbok
2]541.749]541.749DU-Buchse DU-bush Bague DU Bus MB 2520
31570.031570.031Schiffskette Chain Chainette Ketting 5x9/22; 22 Glieder
4)570.203)570.203 S-Haken S-hook Crochet S-Haak 6Ex350
5}1034.131]034.131 jObertenkerbolzen Top link pin Broche d'attelage Topstangpen
6[570.002§570.002 [Knotenkette Chain Chainette Ketting Nr. 25 2,2x22 Glieder
7}1530.342(530.342|Splint Split pin Goupille &lastique Splitpen 5x45 DIN 94 vz
B[530.338|530.338(Splint Split pin Goupille Elastique Splitpen Sx25 DIN 94 vz
91570.206}570.206 | S-Haken S-hook Crochet S-Haak 4x2B vz
10(%70.227}570.227 | Federstecker Cotter pin Goupille béta R-Veer 5 DIN 11024 vz
11|034.287[034.287 ] Tragbockkonsole, links| A-frame bracket, left|Support, gauche Draagboksteun, links
12|034.288[034.28B| Tragbockkonsole, re. |[A-frame bracket, ri. [Support, droite Draagboksteun, rechts
13]500.824|500.824]Skt-Schrauvbe Hex. bolt ‘lvis Zeskante bout M 16x50 OIN 933 8.B
14]520.112|520.112|Scheibe Washer | Rondelle Schijf A 17/30x3
15§510.452| 510.452] Skt-Mutter Hex. nut | EcTou Zeskante moper M 16 DIN 98B0 B
16]034.290| 034.290{ Unterlenker Bottom link |Bras inférieur Steun v, ond. hefarm
17§034.008| 034.008|Unterlenkerbolzen Bottom link pin Broche Pen.
18} 570.244|570.244Klappstecker Oraw bolt Attache rapide Borgpen ~110 DIN 11023
19]530.329| 530.329] Splint Split pin Goupille fendue Splitpen 4x25 DIN 94
20{034.269| 034.289]Bolzen Pin Axe Pen ]
211520.180} 520.180| Scheibe Washer Rondelle Schijf 25,5/44x3
221 530.064) 530.064 | Spannstift Yension pin Goupille Elastique Spanstift 6x45 DIN 1481
23]034.293;034.29%|Strebe, links Stay, left Etei, gauche Steun, links i
241 034.294]034.292| Strebe, rechts Stay, right Etei, droite Steun, rechts
25} 500.829§ 500.829] Skt-Schraube Hex. bolt [Vis Zeskante bout M 16x60 OIN 933 8.B
26| 500.787] 500.787| Skt-Schraube 1 Hex. bolt Vis Zeskante bout | M 12x35 OIN 833 8.8
. 271510.517] 510.517] Skt-Mutter Hex. nut | Ecrau Zeskante moer M 12 DIN 985 B vz
28] 034.296] 034.295]| Wanne Trough Coarter Tandwielbalk ) : .
- 29] 550.960| 550.961| Dichtungsstreifen Block gasket Joint Pakking
30| 550.964| 550.964| Dichtungsstreifen Block gasket Joint Pakking
31{ 510.512] 510.512{ Skt-Mutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 10 DIN 985 B vz
32| 034.010] 034.012] Wannendecker Block cover Couvercle Deksel
33| 034.013] 034.013] Verschlufischraube Screw plug Bouchan Vuldop 11/4 "
34] 570.325] 570.325{ Ent1iftungsventil Bresther Reniflazd Ontluchtingsventiel | 1007-01-00
35] 500.761] 500.761) Skt-Schraube ' Hex. bolt Vis Zeskante bout M 10x25 DIN 933 8.8
36 500.456] 500.456] Skt-Schraube ' Hex. bolt Vis Zeskante bout M4 10x45 DIN 931 8.8
36| 500.457] 500.457| Skt-Schraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 10x50 DIN 931 8.B
37| 500.763 500.763| Skt-Schraube Hex. bolt | Vis Zeskante bout M 10x35 DIN 933 B.8
38 034.304] 034.303| Prallschiene Breaker bar Traverse Zijbord
39034.299§034.299| Lagerhalter, links Bracket, left Support, gauche Howder, 1links
40| 034,300{034.300| Lagerhalter, rechts Bracket, right Support, droite Houder, rechts
41} 500 .822]{500.822{ Skt-Schraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 16x40 DIN 533 8.4
42}520.114] 520.114| Scheibe Washer Aondelle Schijf 17/3Bx3
43}541.757]541.757 | Lagerbuchse Bush Bague Bus 25/28x10
44:034.3011034.301}Lagerbuchse Bush ‘| Bague Bus
45} 034.302}034.302 | Stecker Pin 8roche ' Pen
46] 570.226}570.226] Federstecker Cotter pin Goupille béts R-Veer 4 DIN 11024 vz
47} 541.301} 541.301|Flanschlager Flange bearing Palier Flenslager M-ULF 207 D 1
48] 502.450} 502, 450| Se-Schraube Bolt Vis Bout M 12x45 DIN 7991 8.8
49} 520,510} 520.510| Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring A 12 DIN 127
[ 50| 510.228| 510,228f Skt-Mutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 12 DIN 934 8
51] 034.019] 034.015{Prallblech, links Bresker bar, left Déflecteur, gauche Zijbord, links
521 034.018] 034.01B] Prallblech, rechts Breaker bar, right Deéflecteur, droite Zijbord, rechts ’
531 510.450] 510.450] Skt-Mutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 10 DIN 980 8

11




[’aim-m.: 86 — 34000 --102 ]

034.115

: <
n—% "?%b S
B6-34000-0047
. Artiked-Nr, Bemerung
Pos. | Do Beschreibung Description Désignation Benaming R
3 Artikal-Ho, Opmerking
1]034.267 [Getriebegehduse Gear housing Carter de boitier Huis 034267 G
21570.330]Entliftungsstopfen Breather Reniflerd Pijlstok vuldep B 2-R 3/8" GN 552 =95
3|503.006]VerschluBschraube Screw plug Bouchon Vuldop M 18x1,5 DIN 910 55
4}034.297 jAntriebswelle Drive shaft Arbre de commande Aandrijfas ]
5}541.010Kegelrollenlager Tapered roller bearing jRoulement Conische rollager 30212
6]520.400|PS-Scheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschijf 90/110x0,1 DIN 98B
6{520.401 |PS-Scheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschijf $0/110x0,3 DIN 988
6]520.402|PS-Scheibe Adaptor wesher Rondelle de calage Vulschijf 9(1/110x0,5 DIN 98B
7§550.068Simmerring 0il sesl fJoint d'étancheite Afstandschijf 35/62x10 UE-BL-BN
Bf551.228Abil-Dichtung Gasket Joint Pakking 128/110x0,75
10[034.268 | Deckel Cover Couvercle Deksel 034268 © o
11|500.760|Skt-Schraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 10x20 DIN 933 §.8
121520.577 |Sicherungsring Ring [Rondelle de siireté Borgmoer VS 10 o
13]034.047 Deckel Cover Couvercle Deksel 034047 &
14)034,298 [Antriebswelle Drive shaft Arbre de commande Asndrijfas
151610.745[Schutztopf [Guard Protection Beschermkap 82.76.152
16]610.746 [Montagedeckel Cover [Couvercle Deksel B2.60.01
171500.741|5kt~Schraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M Bx15 DIN 933 &.8
181520,032 |Scheibe Washer Rondelle Schijf 8,4/25x2 DIN 9021 vz
Zapfwellendurchtrieb Throughdrive Prise de force arriére |[Doorvoersftakas
] 207034.064 [Wellenstummel Splineshaft, rear Prise de force arriére [Doorvoeras
' 217034.26B [Deckel Cover Couvercle Deksel 034268 G
221551.228|Abil-Dichtung Gasket Joint Pakking 128/110x0,75
231550.060|Simmerring 0il seal Joint d'étanchéité Afstandsbus 35/62x10 UE-BL-BN
241500,760 |Skt-Schraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 10x20 DIN 933 B.8
25]520.577 [Sitherungsring Ring Aondelle de sireté Borgmoer Vs 10
261610,745 [Schutztopf Guard Protection Beschermkap 82.60.152
27|610,746 [Montagedeckel Caver Couvercle Deksel 82.60.01
28|500,741 |Skt-Schraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 8x15 DIN 933 B.8
291520.032 |Schaibe _|Wesher Rondelle Schijf 8,4/25x2 DIN 8021 vz
30 Schlissel Key [Clef Sleutel o :




|

8

86-34000-0048

Dent, droite

Artikel-Nz, Bemarkung
Pos. | Sraee e, Beschreibung Description Désignation Benaming R
Artiked-No. ) Qpmarking
1{034.050|Getriebeflansch Gear flange Palier Flens 034050 G
21510.451|Skt-Mutter Hex, nut Ecrou Zeskante moer M 12 DIN 980 8
3|034.051}Hauptantriebswelle [Main drive shaft frbre d'entralnement As
41550.103 | SimmerTing 0il seal Joint d'&tanchéité Vulschijf BASL 60/80x10/12
5{550.1003Simmerring Dil seel Joint d'E&tanch&ité Vulschijf BA 60/80x10
61541.009Kegelrollenlager Tapered roller besring |Roulement Conische rollager 30210
7{531.653 | Seegerring. Cirelip Jonc d'arrét Seegerring 90x3 DIN 472
8|541.011}Kegelrollenlager Tepered roller besring |Roulement Conische rollager 0215 A
9[034.052{Kegelrad Pinion Couronne Tandwiel 227
10}510.733 |Nutmutter Nut Ecrou Zelfborgende moer M 45x1,5 GUP
11]551,229|Abil-Dichtung Gasket Joint Pakking 280/210x0,5
111551.230|Abil-Dichtung Gasket Joint Pakking 290/210x0,75
12]551.231|Abil-Dichtung Gasket Jaint Pakking
13{531.534|Seegerring Circlip {Jonc d'arrét Seegerring A 50x2 DIN 471
14]034.053|5tirnrad Gear Couronne Tandwiel =47
15]520.354P5-5cheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschijf 45/55x1 DIN 988
16[540.262)R11lenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 6309
171550.530|0-Ring 0-ring Joint torique 0-ring OR 44x4
181034.055|Lsufbuchse Bush Bague Afstandsring
191034.056 |Bodenflansch Bottom flange [Palier Lagerhuis
20]500.762 |Skt-Schraube Hex. bolt Vis Zeskante bout (M 10x30 DIN 933 B.B
21|520.577 |Sicherungsring Ring {Rondelle de sireté Borgmoer Vv§ 10
22|034.057 |Distanzring Spacer Entretoise [Afstandsring
23}034,243|Zinkentriger Tine cerrier Moyeu de dents [ Tanddrager
(bis Masch.-Nr, 1149) (until Serial No. 1349}}{jusqu’'d N® 1149) J{tot serieno. 1149)
231034,350]2inkentrager Tine carrier Moyeu de dents Tanddrager
{ab Masch.-Nr, 1150} (from Serial No. 1150) (& pertir duv N° 1150) |{venef serieno. 1150)
241530,132 |Spannstift . |Tension pin - |Goupille Blastique Spanstift 12x55 DIN 1481
251034,059|Scheibe Washer Rondelle Schijf
. 26[510.642 jKronenmutter Nut Ecrou crénelé Moer M 30x2 DIN 935
27}530.045|Spannstift Tension pin Goupille &lastique Spanstift 5x40 DIN 1481
28§034.244 |Zinkentrager Tine carrier Moyeu de dents Tanddrager
(bis Masch.-Nr. 1149) {until Serial No. 1149)}(jusqu'd N° 1149) | (tot serienc. 1149)
28]034.351 |Zinkentrager ’ Tine carrier ‘|Moyeu de dents Tanddrager
i (ab Masch.-Nr, 1150) {from Serial No. 1150} |(& partir du N°® 1150} {vanaf serieno. 1150)
29|034.061iBodenflansch Bottom flange Palier Lagerhuis
301550.097 [Simmerring |04l seal Joint d'Btanchéité Vulschijf -|BAUD 55/80x10/8 35L
31§531.657 |Seegerring Cirelip Jone d'errét Seegerring J 100x3 DIN 472
321{034.306|Stirnrad Gear Couronne Tandwiel z=47
331531.531|Seegerring Circlip Jonc d'arrét Seegerring A 45x1,75 DIN 471
34|600.462 {Kugelfangschale Ball bowl Coquille Kogelvangschaal
35|531.647 |Seegerring Circlip Jonc d'arrét Seegerring J 72x2,5 DIN 472
- 361540,164 |Rillenkugellager Grooved ball bearing Aoulement Kogellager 5207 2RS
371551.232 |Abil-Dichtung Gasket Joint - |Pakking 110/85x0,75
38]034.063 |Legerdeckel Cover Couvercle ~ jDeksel 034063 G
39034.001§Zinken, 1links Tine, left Dent, gauche JTand, links
40]034.000(2inken, rechts Tine, right Tand, rechts




789106 5

17 181%15 W4 ig 12

[Boc—r B6 - 34000105 )

N
86-34000-0048
Astikel-Nr. | Artikel-Nr. Bemerkung
pos] Srgertior | Qrderio- | Beschreibung Description Désignation Benaming Ramarque
Artiked-No. | Artikel-No. ) Opmarking
KR 2510 KR 3010 . .
1 j034,202]034.203Nivellierwalze Crumbler Roller Rouleau Wals 350
2 [520.467]520.467] Stutzscheibe Support ring Rondelle d'appui Schijf S§365x45x2,5 DIN 988
3 }531.524|531.524| Seegerring Circlip Jong d'errdt Seegerring A35x1,5 DIN 472
4 [034.313}034.312| Stachelwalze Spiked roller Rouleau herisson Puntrol 400
5 1520.467} 520,467 Stitzscheibe Support ring Randelle d'appui Sehijf §35x45x2,5 DIN 9B8
6 [531.524;531.524| Seegerring Circlip Jonc d'arrét Seegerring A35x1,5 DIN 472
7 1034.337}034.337| Abstreiferhalter, 1i. | Scraper bar bracket,l{Support de racleir, g.|Plest, links
7ai 034,338} 034.338{ Abstreiferhalter, re. | Scraper ber bracket,r{Support de racloir, d.|Plast, rechts
B [%502.451) 502.451] Se-Schraube Bolt Vis Bout M 12x50 DIN 7991 8.8
9 1520.510]520.510} Federring Spring lock washer Rondelle-frein ‘| Veerring A 12 DIN 127
10 §510.228]510.228| Skt-Mutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 12 DIN 934
11 §034.315|034.316} Abstreiferbalken Scraper bar Bati racloir Balk voor schrapers
12 1034.218|034.218] Abstreifer Scraper Racloir Schraper )
13 ]502.651|502.651|Flrd-Schraube Panhead bolt Jvis Bout M 10x25 DIN 603
14 §520.050|520.050| Scheibe Washer Rondelle Schijf 10,5x28x2
15 | 520.577| 520.577| Sicherungsring Ring Rondelle de s{reté * . | Borgmoer VS 10
16 1510.225|510.225] Skt-Mutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 10 DIN 934 B
17 | 502.456| 502.4586| Se-Schraube Bolt Vis Bout M 16x40 DIN 7991 8.8
18 ]510.452]1510.452; Skt-Mutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer

14 .




23225 22 21200/ QA

77 8B 1514%12 kil l%u
27 28

Bild-Ne: B6—34000-87 J

J»——I

—1

M3 3233 3335 30
B6-34000-0053
Artiket-Nr. 1 Artikel-Nr. Bemarkung
Pos| Orto | oo | Beschreibung Description Désignation Benaming R
Artinel-No, [ Artikei-No, Opimothing
JKR 2510 [KR 3010
1{034,031(034.032 | Nivellierwalze Crumbler roller Rouleau 'Wals 440
21520.467 [520.467 | Stitzscheibe Support ring Rondelle d’appui Schijf S35x45x2,5 DIN 9B8
3[531.524 [531.524 | Seegerring Circlip Jonc d'errét Seegerring A35x1,5 DIN 472
41034,076 |034.077 | Stachelwslze Spiked roller Rouleau hérisson Puntrol 500
5 (520,467 [520.467 | Stitzscheibe Support ring Rondelle d’appui Schijf $35x45x2,5 DIN 988
6(531.524 1531.524 | Seegerring Circlip Jonc d'arrét Seegerring A35x1,5 DIN 472
71034,078 034,078 | Abstreiferhalter Screper ber bracket Support de racloir Plaast
B |502.451 {502.451 | Senkschraube Bolt Vis Bout M12x60 DIN 7991 B.B
91520.510520.510 | Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring A12 DIN 127
10{510.228{510.228 | Skt-Mutter Hex, nut Ecrou Zesksnte moer M12 DIN 934 B
111034.2241034.225 | Abstreiferbalken Scraper bar B&ti racloir Belk voor schrapers
121034.2181034.218 | Abstreifer Scraper Racloir Schraper
131502.651 {502,651 | Flrd.-Schraube Panhead bolt Vis Bout M10x25 DIN 603
141520.050{520.050 | Scheibe Washer Rondelie Sehijf 10,5/28x2
151520.577 |520.577 | Sicherungsring Ring Rondelle de sUreté Borgmoer VS 10
16|510.225 |510.225 | Skt-Mutter » [Hex., Aut Ecrou Zeskante moer M10 DIN 934 8
17 |500.823 |500.823 | Skt-Schraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M16x45 DIN 933 9.8
181510.452 {510,452 | Skt-Mutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M16 DIN 980 B
19|034.082 {034.085 | Hohlscheiben Packer- [Hollow disc roller fouleau Packer Hole schijf 500
walze
201520.467 §520.467 | Stitzscheibe Support ring Rondelle d'appui Schijf $35x45x2,5 DIN 988
211531.524 {531.524 | Seegerring Circlip Jonc d'asrrét Seegerring A35x1,5 DIN 472
221034.0781034.078 | Abstreiferhalter Scraper bar bracket Support de racloir Plest
23|502.451 {502.451 [ Senkschraube 8olt Vis : Bout M12xE0 DIN 7991 8.8
241520.5101520,510 { Federring Spring lock washer Rondelle frein Veerring Al2 DIN 127
25(510.220 {510,228 | Skt-Mutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M1i2 DIN 934 8
261034.083 ]034.086 | Abstreiferbalken Scraper ber B3ti recloir Plaat
27 |500.822 |500.822 | Skt-Schraube Hex. bolit Vis Zeskante bout Mi6xa0 DIN 933 B.8
281510.452 |510,452 | Skt-Mutter Hex. nut Ecrou leskante moer M16 DIN SBD B
291034.084 |034.087 | Striegelschiene Tine bar BAti de nivellement |Achtereg bolk
30|600.023 |600.023 | Doppelschenkelfeder Double tine Dert, double | Oubbele tand
31|600.028 |600.028 | Schenkelfeder Single tine Dent simple Enkele tend !
321500.761 |500.761 | Skt-Schraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M10x25 DIN 933 8.8
33 |520.053 |520.053 | Scheibe Washer Rondelle Schijf 10,5/30x2
34 |510.450 [510.450 | Skt-Mutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M10 DIN SBD 8

15




22a

[mita—n: 86-34000-84 |

86-34000-0037

m&‘; ) Bemeriung
Pos. | Srder-Ho. Beschreibung Description Désignation Benaming ook
Artikel-No. opg:ggg
1 {034.033|Getriebegehduse Bear housing Carter de boitier Huis 034033 G
- 1903.750|Stiftschravhe Bolt Boujon Tapeind M 10 x 25 DIN 939 B.8
2 |570.326|Entldftungsstopfen Breather Reniflard Pijlstok vuldop B2-R3/B" GNS52
3 |510.665]Flg-Mutter Nut Ecrou Moer M 10 DIN 315 vz
4 |034.034]Antriebswelle Drive shaft Arbre de commande Andrijfas
5 |541.008{Kegelrollenlager Tepered roller beering|Roulement Conische rollager 30208 A
6 |520.379|PS-Scheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschijf 65/85 x 0,1 DIN 98B
6 ]520.380|P5-5cheibe Adaptor washer Randelle de calage Vulschijf 65/85 x 0,3 DIN 988
6 }520.381|PS-Scheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschijf 65/85 x 0,5 DIN 988
6 [520.382|PS-Scheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschijf 65/85 x 1 DIN 98B
7 }531.652|Seegerring Circlip Jonc d'arrét Seegerring J 85 x 3 DIN 472
B [9$50.080)5immerring 0il seal Joint d'étanchéité Afstandschijf BASL 45/85 x B
9 |541.054|Kegelrollenlager Tapered reller bearingjRoulement Conische rollager 33208
10 | 034.035)S5tirnrad - Gear Pignon Tandwiel z = 1B
10 [034.036}Stirnrad Gear Pignon Tandwiel z =20
10 |034.037}Stirnrad Gear Pignon Tandwiel z=21
10 |034.038}Stirnrad Gear Pignon Tandwiel 2 = 17
10 {034.045;Stirnrad Gear Pignon Tandwiel z =23
10 1034,040|Stifnrad Gear Pignen Tandwiel z = 14
10 | 034,042|Stirarad Gear Pignon Tandwiel z =13
[ 10 {034.044|5tirnrad Gear Pignon Tandwiel z =15
11 ] 034.046|Welle Shaft Arbre As
12 ]541.010|Kegelrollenlager Tepered roller bearingiRoulement Conische rollager Jgz12 .
| 13 ] 520.400| PS-5cheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulsehijf 90/110 x 0,1 DIN 988
13 §520.401|PS-Scheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschijf 90/110 x 0,3 DIN 988
13 | 520.402|PS-Scheibe . Adaptor washer Rondelle de calage Vulschijf 890/110 x 0,5 DIN 988
14 {551.228| Abil-Dichtung ' Gasket Joint Pakking 128/110 x 0,75
15 {034.047]| Dackel Cover Couvercle Deksel 034047 G
16 {500.760| Skt-Schraube Hex. bolt Vis Zeskante bout 1M 10 x 20 DIN 933 B.B
17 | 520.577|Sicherungsring - Ring Aondelle de sireté Borgmoer v§ 10
18 §531.660| Seegerring | Circlip Jonc d'arrét Seegerring J 110 x 4 DIN 472
18 | 034,036|Stirnrad Gear Pignon Tandwiel z =20
19 | 034.035| S5tirnrad | Gear Pignon Tandwiel z =18
18 | 034,038|Stirnrad Gear Pignon Tandwiel z =17
18 | 034.037|Stirnrad Gesr Pignon Tandwiel z=21
19 | 034.044| Stirnrad - Bear Pignon Tendwiel z =15
19 | 034.041|Stirnrad - Gear Pignon Tendwiel z =24
19 | 034.043| Stirnrad Gear Pignon Tandwiel 2 =25
19 | 034.045|Stirnrad Gesr Pignon Tandwiel z=23
20 | 034.048|Welle Shaft Arbre As
208| 520.373| PS-Scheibe Adaptor washer Aondelle de calage Vylschijf 60 x 75 x 1
21 | 034.049| Getriebedeckel Cover Couvercle Deksel KR 9
21a| 550.631| 0-Ring 0-ring Joint torique 0-ring OR 230 x 5
- 22 | 610.745| Schutztopf Guard Protection Beschermkap 82.76.152
22a| 610.746| Montagedecksl Cover Couvercle Dekseal 82.60.01
23 | 5G0.741| Skt-Schraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M B x 15 DIN 933 B.B
24 | 520.032| Scheibe Washer Rondelle Schijf B,4/25x2 DIN 90G21 vz
25 | 034.084)| Wellenstummel Spline shaft, reer Prise de force arriére |Doorvoerss
26 | 034.065] Getriebedeckel Cover Couvercle . Tandwielkastdeksel
27 ] 550.064| Simmerring 0il seal Joint d'étencheité Afstandsbus _ WOR 35/56x12 B27S
28 ] 610.700{ Schutztrichter Protective cone Protection Beschermkap e 22
29 | 610.570{ Spannband Tightening tape Collier de serrage Klem 82.87.02
30 } 503.126] Linsenkopfschraube Bolt Vis Schroef M5 x 25 DIN 7985 vz
31 §510.602{ vkt-Mutter Square nut Ecrou VK Moer M 5 DIN 557 vz
32 | 034.119] Schlissel Key Clef Sleutel :

16




Bud-n: 8634000104

31

86-~34000-0050

b,‘“éﬁ";:‘; _Bamarkung
Pos. | Orcire-No. Beschreibung Description Désignation Benaming gf‘.;";‘;‘q"‘w
Antikel-No Opmerking
Betriebe 10 cm erhéht |[Gear 10 cm higher Boitier 10 cm plus bauvt|10 cm verh,Asndrijfring
11034.210|Zwischenflansch Intermediate flange Palier intermédiaire Flens X 13592
2]1034.145|Hauptantriebswelle Main drive shaft . fArbre d'entrsinement As
3{550.103|Simmerring 011 seal Joint d'Btanchéité Vulschijf BASL B60/80x10/12
4{550.100|Simmerring Dil seal Joint d'&tancheité Vulschijf BA £0/B0x10
5]541.009|Kegelrollenlager Taperad roller bearing |[Roulement Conische roliager 30210
6/531.653|Seegerring Circlip Jone d'arrét Seegerring J 90x3 DIN 472
7{541.011|Kegelrollenlager Tapered. roller bearing [Roulement [Conische rollager 30215 A
81034.052|Kegelrad Pinion Couronne Tandwiel z2=27
© 91510, 733 | Nutmutter Nut Ecrou Zelfborgende moer M 45x1,5 GUP
10[551.229| Abil-Dichtung Gasket Joint Pakking 290/210x43,5
10| 551.230| Abii-Dichtung Gasket Joint  Pakking 290/2106x0,75
11)551.231| Abil-Dichtung Gasket Joint Pakking 0,75 dick
12|500.789| Skt-Schraube Hex. bolt Vis. Zeskante bout [M 12x40 DIN 933 B.8
13]510.451 | Skt-Mutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer 1% 12 DIN 980 8
14]531.534 | Seegerring Circlip Jonc d'arrét Seegerring A 50x2 DIN 471
15(034.211] Distanzbuchse Spacer Entretoise Afstandsring
16|034.053| Stirnrad Gear Courcnne Tandwiel z=d7
17]:520.354 | P5-Scheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschijf 45/55x1 DIN 98B
1B| 540.262]Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager | 65309
191550.53010-Ring G-ring Joint torique 0-ring 0A 44x4
. 20} 034.055} Laufbuchse Bush Bague Afstandsring
- 21;034.056]Bodenflansch Bottom flange Palier Lagerhuis
221500.762| Skt-Schraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 10x30 DIN 833 8.8
23]|520.577|Sicherungsring Ring Rondelle de sOreté Borgmoer V5 10
24]1034.057|Distanzring Spacer Entretoise Afstandsring
25]034.243| Zinkentrager Tine carrier |[Moysu de dents Tanddrager
{bis Masch.-Nr. 1149) (until Serial No. 1149)|{jusqu'd N°® 1149) {tot serieno. 1149)
25| 034.350| Zinkentriger Tine carrier Moyeu de dents Tanddrager
(ab Masch.-Nr. 1150) (from Serisl No. 1150) | (3 partir du N° 1150} (vanaf serieno. 1150} ¢}
26| 530.132}Spannstift Tension pin Goupille &lastique Spanstift _§12x55 DIN 1481
27]034.059]Scheibe Washer flondelle ’ Schijf
28} 510.642|Kronenmutter Nut Ecrou créngle Moer M 30x2 DIN 935 8
29} 530.045| Spannstift [Tension pin Goupille Blastigue Spanstift | 5x40 DIN 1481
30{034.001| Zinken, links Tine, left Dent, gauche Tand, links [
31]034.000| Zinken, rechts Tine, right Dent, droite Tand, rechts
35{034.309| Tragbockkonsole, links |A-frame bracket, left |Support, gauche Draagboksteun, links
36/ 034.308] Tragbockkonsole, rechts]|A-frame bracket, right |Support, droite Draagboksteun, rechts

17




58 9104 2 3 413a0,13
: 'y

37

|Bid-nr: 86— 34 000 - 88

31 30 3332 39 38

erd

B 88

44

86-34000-0051

_Hex. nut

Ecrou

Artikei-Nr, Bemerkung
Poa. | SN Beschreibung Description Désignation Benaming R il
Anikel-No. Fiiiveed
Prallblech, hinten Breaker bar, rear Barre de nivellement, |Egalisatiebord, achter
: arriere '
1 1034.325|Prallblech, KR 2510 Breaker bar, KR 2510 Barre, KR 2510 tEgalisatiebord, KR 2510
1 1034.326]Prallblech, KR 3010 Breaker bar, KR 3010 Barre, KR 3010 Egalisatiebord, KR 3010
- 2 }034.323§{Rohrstitze, links Support, left Tube, gauche Steun, links
'3 1034.322(Rohrstitze, rechts Support, right Tube, droite Steun, rechts
4 }%530.086]Spannstift Tension pin Boupille &lastique Spanstift Bx50 DIN 1481
5 |902.651Fird.-Schraube Panhead bolt Vis Bout M 10x25 DIN 603
6 1520.577]Sicherungsring Ring flondelle de sireté ~{Borgmoer Vs 10
1 7 [510.450]5kt-Mutter Hex. nut Ecrou | Zeskante moer M 10 DIN 980 8
8 [034.119(FThrung Guide Guide Steun
9 (500.768[Skt-Schraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 10x45 DIN 933 B.B
10 |510.512 [Skt-Mutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 10 DIN 98BS B vz
11 |034.231[Kensole, links Support, left Support, gauche Steun, links
12 |034.232|Konsole, rechts Support, right Support, droite Steun, rechts
13 |500.763}Skt-Schravbe Hex. bolt Vis Bout M 10x35 DIK 933 8.8
13a}520.050|Scheibe Washer Rondelle Schijf 10,5/28x2
14 ]034.233(Spindel Spindle Tige filetée Spindel
15 1034.234|Spindelmutter Spindle nut | Ecrou Spindelmoer
16 {034.235|Handkurbel Crank Manivelle 'Slinger
17 {530.058|Spannstift Tension pin Goupille &lastique Spanstift 6x30 DIN 1481
18 |034,250{Kurbelgriff Crank handle Poignée Pendel
19 }570.376]Kugelknopf Ball head Boule Knop 40
Kombinationsgestange Comb, 3-Pt.-linkage Attelege 3 points Volgbok
21 |034.157 [Zwischenbock Linkage frame Tete d'attelage Tussenbok !
22 {034.158Bolzen Pin Axe Topbout
23 |520.190]5cheibe Washer 'Rondelle Schijf
24 510,283 |Skt-Mutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 24x1,5 DIN 934 B
25 |510.367 |Skt-Mutter [Hex. nut Ecrou Zeskente moer M 24x1,5 DIN 936 B
26 |570.244 |Klappstecker braw bolt Attache-rapide Borgpen 10 DIN 11023
27 1034.159§Tragerm Arm Bras Draagarm
28 1034.070]|Bolzen Pin Axe Pen
29 1530.062|Spannstift Tension pin Goupille Elastique Spanstift x40 DIN 1481
30 |590.021|Spannhilse Tension pin . | Yendeur ' ©+ |Topstanghouder M 30x330 (45.07)
31 [590.139 [Gelenkauge Eye link Vis & rotule Draadeind M 30 Lx215 {25.613)
32 590.140rGelenkauge Eye link Vis & rotule Draadeind M 30x215 (25.614)
33 |510.3235kt-Mutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 30 DIN 936 8
-- |590.206 |Oberlenker Top link Bras Jéme point Topstang (25,6007) Pos. 30-33
34 590,022 |Spannhiilse Tension pin Tendeur Topstanghouder M 30x2B0 (45.05)
35 |590.149 |Gelenkauye Eye link Vis & rotule Draadeind M 30 Lx180 (25.609)
36 |590.150}Gelenkauye Eye link Vis 3 rotule Draadeind M 30x190 (25.610)
-- 1590.207 {Oberlenker Top link Bras 3éme point Topstang (25.6005) Pos, 33-36
37 1011.943|0berlenkerbolzen Top link pin Broche | Topstangpen I
38 }530.063 [Spannstift Tension pin Goupille élastique Spanstift 6x40 DIN 14B1 vz
-39 |570.227 {Federstecker Spring clip Goupille béta R-Veer 5 DIN 11024 vz
40 |034.160|Strebe JStrut Traverse ‘Tussenbalk
41 1500.512 |Skt-Schraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 16x60 DIN 931 10.9
42 1510.452 |Skt-Mutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 16 DIN 980 8
43 }034.328 |Fanghaken, links Catch, left Crochet, gauche Vang Haak, links
444 |034.330{Fanghaken, rechts Catch, right Crochet, droite Vang Heak, rechts
45 ]034.331 |Handhebel Lover JLoguet i Handel
46 {530.090}Spennstift Tension pin Goupille elastique Spanstift | 8x30 DIN 1481
147 1500.495 [Skt-Schraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 12x95 DIN 931 8.8
48 [510.451 |Skt-Mutter Zeskante moer M 12 DIN 980 8

18




2 716 18 15

31 30

[us-ne: 86 —34000-89 ]

32 33

B6-34000-0042

e ' s
Pos. Ho. Beschreibun Description Désignation in
_ mﬂng .g P g Benaming Ramargus
Hydr. Aushubgestdnge |[Hydr. Lift Linkage Attelage arridre hydr, [Hydr. Volgbok

1 |034.161| Zwischenbock Linkage frame BAti intermédiaire Tussenbok
. 2 [541.742 | DU-Buchse DU-bugh Bague DU Bus MB 2820

3 |D34.070} Bolzen Pin Axe Pen

4 |530.0682} Spannstift Tension pin Goupille &lastique Spanstift 6 x 40 DIN 1481

S 034.162 | Gelenkstick Joint Maillon Verlengstuk

€ [570.265| Schmiernippel Grease nipple Graisseur Vetnippel H1S B x 1

7 |541.743] buU-Buchse DU-Bush Bague OU Bus M8 2515

8 |034.163| Bolzen Pin Axe Pen

9 [530.0%94§ Spannstift Tension pin Goupille &lastique Spanstift B x 40 OIN 1481
10 520,190 Scheibe Washer Rondelle Schijf 26/40 x 2,5 vz

11 1034.165] Schwenkarm, links Swivel arm, left Balancier, gauche Zwenkarm, links

12 1034.164] Schwenkarm, rechts Swivel arm, right Balancier, droite Iwenkarm, rechts

13 {034.177| Tréger, links Support, left Bras, gauche Drasgsrm, links

14 {034.176| Trager, rechts Support, right 8ras, droite Draagarm, rechts

15 |501.057| Skt-Schraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 24x1,5x65 DINIEO 10.9
16 |520.190| Scheibe Washer Rondelle Schijf 26/40x2,5 vz

17 [510.462| Skt-Hutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 24x1,5 DIN 98B0 B
18 [034.178| Lagerzapfen Bearing bolt Pivot Tepbout

19 [034,179] Oréipunktanschlul Three-point-conngection |T8te d'attelage Driepuntsbok

20 ]034.180| Halter Support Support Houder

21 |034.181§ Bolzen Pin Axe Pen

22 1530.045] Spamnstift Tension pin Goupille &lastique Spenstift 5 x 40 DIN 1481
23 |034.329]| Fanghaken, links Catch, left Crochet, gauche Veng Haak, links

24 |034.330] Fenghaken, rechts Cetch, right Crochet, droite Vang Haak, redhts
25 [034.331] Handhebel Lever Loquet {Handel

26 [530.090] Spannstift Tension pin Goupille élastique Spanstift 8 x 30 DIN 1481
27 [500.495) Skt-Schraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 12x95 DIN 931 8.8
28 [510.451| Skt-Mutter Hex. nut Ecroy Zegkante moer M 12 DIN 980 8
29 ]034.182|( Bolzen Pin Axe Pen

30 1590.018| Spannhiilse Tension pin Yendeur Topstanghouder M 30x580 (45.16)
31 |590.147| Gelenkauge Eye link Vis 4 rotule Dreadeind (M 30 L x 260 25.4
32 |510.323| Skt-Mutter Hex. nut Ecrou _ Zeskante moer M 30 DIN 936 &
33 [590.148 | Gelenkauge Eye link Vis & rotule Draadeind # 30 x 260 25.4
34 [034.213| Schutzblech, links Protective plate, left [Gerent, gouche Beschermplsat, links
35 |0D34.212| Schutzblech, rechts Protective plate, rightiGarant, droite Beschermpleat, rechts
36 [500.450) Skt-Schraube Hex,. bolt Vis Zeskante bout M 8x100 DIN 931 8.8 vz
37 [510.457 ) Skt-Mutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 8 DIN 980 8 vz




24—
23—

21

22—

rf‘*&jﬁ

fai-n-: 86-34000- 80

B M BBV 1KW1
B6-34000-0043
Artinel-Ne, Bamerkung
Pos, | Sroorto. Beschreibung Description Désignation Benaming n;m
Artikni-Ng, Opsmerking
Hydr. Aushubgestinge Hydr. Lift Linkage Attelage arriére hydr.| Hydr. Volghok
1 j034.167 | Zylinderrohr . Cylindrical tube Corps de vérin Cilinder
4 2 ]570.327 | Entliftungsfilter Breather Purgeur Outluchtings filter M 10x1 1019-01-00
- 3 [551.038] Kolbendichtung Piston seal Joint de piston Afdichting 90/76x16/32 (Simko)
4 }034.168} Kolbenstange Piston rod Tige de piston Plunjerstang ]
S 1034.169| ZylinderverschluB Cylinder cap Téte de vérin Cilinder mger
6 {550.576{ 0-Ring O-ring Joint torique O-ring OR 84 x 3
7 |550.8B07 { Nutring Ring Annesu Afstandsring 58 x35
& |ss0.872| Abstreifer Scraper ring Racleur Afstrijker PBx35
§ |531.790| Runddrahtsprengring Spring ring Jonc d'arrdc Borgring RB 80 x 5
10 ]034.170| Anschlag 8lock Butee Aanslag
11 |501.651| 2Zyl.-Schraube Cylindrical bolt Vis Cil.-bout M 8x20 DIN 912 8.8
12 }531.527 | Seegerring Circlip Jonc d'arrét Seegerring A 40x25 Sd 00
13 [034.166] Drucklager Bearing Palier Druklager
14 [541.743] DU-Buchse OU-8Bush Bague DU Bus MB 2515
15 [531.516! Seegerring Circlip Jonc d'arrit Seegerring A25 x25d00
16 {034.171| Mutter Nut Eerou Moer '
17 ]034.172 | Kontermutter Nut Contre-écrou Contramoer ' [
-- {034.173| Hydr.-2ylinder, kpl. Hydr, cylinder, cpl. Verin, complet Hydr. cilinder, kpl. Pos, 1 - 17
18 1580.216 Hydraulikschlauch Hydr, tube Conduite flexible Hydrolische slang 2 SNDN B 1300
19 |580.428 | {iberwurfmutter Nut Ecrou | Wartel mi2 - §
120 |580.435] Schneidring Ring Bague Snijring d 12 ~ L/S
121 |580.018] Xupplungsstecker Coupling plug ‘Accouplement rapide Snelsluviting AG M 18x1,5
122 [580.0021 Staubmuffe Dust cap Lapuchon Stofkap
123 [034.175{ Bolzen Pin Axe fen
24 |530.094| Spannhiflse Tension pin Goupille Elastigue Topstanghouder 8 x 40 DIN 1481

20




2 1716 B 15

pild-wr: B6 — 34000 - A I

32

86-34000-0044

Articl-Nr,
Orgor-No,

Orore-No,
Argiked-No.

Beschreibung

Dascﬁpﬁon'

Désignation

Benaming

T )
CLXUDNALNN QWD ~ DN D WM

(]
[y

NN DR R
SN A B R

Ll A
owom

L L L LD G LW
N O R ORI

034.161
541.742
034.070
530.062
034.162
570.26%
541.743
034.183
530.094
520.1%0
034.1865

034.164

034.177
034.176
501.057
520.190
510. 462
034.178
030.636
034.180
034,181
530.045
034,333
034.332
034.331

530.090]

500.497

510,451

034.182
590.018
590,147
510.323
590,148
134.213
034.212
500.450
510.457

Hydr. Aushubgesténge
{mit 10 cm erhihtem

Hydr. lift linkage
{gear 10 cm higher)

Attelage arriére hydr.
{Boitier 10 cm plus

Hydr. Volgbok (voor
10 em verhoogde Asn-

Getriebe) haut) dgrijfring})
Iwischenbock Linkage frame B3ti intermédiaire Fussenbok
DU-Buchse Dl-Bush Bague OU Bus
Bolzen Pin - Axe Pen
Spannstift Tension pin Goupille &lastique Spanstift
Gelenkstick Joint Maillon Verlengstuk
Schmiernippel Grease nipple Graisseur Vetnippel
Qi-Buchse DU-Bush Bague DU Bus
Balzen Pin Axe Pen
Spannstift Tension pin Goupille &lastique Spanstift
Scheibe Washer Rondelle Schijf
Schwenkarm, links Swivel arm, left Balancier, gauche Zwenkarm, links
Schwenkarm, rechts | Swivel arm, right Balancier, droite Zwenkarm, rechts
Trager, links | Support, left fras, gauche Draagarm, links

Tridger, rechts
Skt-Schraube
Scheibe
Skt-Mutter
Lagerzapfen
Dreipunktanschlufl
Halter

Bolzen
Spannstift
fanigheken, links
Fanghaken, rechts
Handhebel
Spannstift
Skt-Schraube
Skt-Hutter
Belzen

Spannhilse
Gelenkauge
Skt-Mutter
Gelenkauge
Schutzblech, links
Schutzblech, rechts
Skt-Schraube
Skt-Mutter

Support, right
Hex. bolt
Washer

Hex. nut
Bearing bolt
Three-point-connection
Support

Pin

Tension pin
Catch, left
Catch, right
Lever

Tension pin
Hex. bolt

Hex. nut

Pin

Yension pin
Eye link

| Hex. nut

Eye link

Protective plate, left
Protective plate,right
Hex, bolt

Hex, nut

| Bras, droite

Vis

Rondelle

Ecrou

Pivot

Téte d'attelage
Support

Axe

Goupille élastigue
Crochet,, gauche
Crochet, droite
Loguet

Goupille élastique
Vis

fcrou

Axe

Tendeur

Vis & rotule
Ecrou

Vis & rotule
Garant, gauche
Garant, droite
Vis

Ecrou

Drasgarm, rechts

-Jeskante bout

Schijf

Zeskante bout
Tapbout .
Driepuntshok
Houder

Pen

Spanstift !
Vang Haek, links
Vang Hask, rechts
Hendel

Spanstift

| Zeskante bout

Zeskante moer

Pen

Topstanghouder
Draadeind

Zeskante moer
Oraadeind
Beschermplaat, Links
Beschermplaat, rechts
Zeskante bout
Zeskante moer

MB 2820
6 x 40 DIN 1481

H1S 8 x 1
MB 2515

B x 40 DIN 14B1
26/40 x 2,5 vz

M 24x1,5x650INSED 10.9
26/40x2,5 vz
M 24x1,5 DIN 980 8

5 x 40 DIN 1481

x 30 DIN 1481
12x120 8.8
12 DIN 980 8

8
K
M
M 30x580 (45.16)
M 30 L x 260 25.4
M 30 DIN 936 8
M 30x260 25.4

| M 8x100 DIN 931 B.8 vz}
M 8 DIN 980 8 vz

-2




1716 6 2019 911 10 4

3 56

Bila ne 86-34000 1068 |

~31

32

Fendt-Schnellkuppler

{Fendt-Quick-Hitch

| Attelage rapide Fendt

koppeling

8 232221 1 12 15 ¥ 13 2
86-34000-0052
Artikoi-Nr. Bamerkung
Pos. | Bro No: Beschreibung Description Désignation Benaming g,“f,'.‘;,.,?“m
Astinel-Na, Opmierking
Spurlockerer | Track loosener Effaceurs de trace Sporen Wissers
1 }034.207|Bigel, links, KR 2510 |[Support, left, KR 2510 | Support,gsuche, KR 2510fBeugel, links, KR 2510
1 1034.2091B0gel, links, KR 3010 |[Support, left, KR 3010 |Support,geuche, KR 3010[Beugel, links, KR 3010
[ 2 |034.206|BGgel, rechts,KR 2510 |Support, right,KR 2510 [Support,droite, KR 2510[Beugel, rechts,KR 2510
2 |034.208}Bigel, rechts,KR 3010 |Support, right,KR 3010 [Support,droite, KR 3010]Beugel, rechts,KR 3010
3 |034.341}Zwischenlage Wedge Plaque intermédiaire Tussenstuk !
4 1500.515|Skt-Schraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 16xB0 DIN 931 8.8
1 5 }520.112|Scheibe Washer Rondelle Schijf A 17 DIN 125
6 }510.452|Skt-Mutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 16 DIN 980 8
7 [500.823]Skt-Schravbe Hex. bolt Vis Zeskante bout M 16x45 DIN 933 8.8
8 [510.452}Skt-Mutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 16 DIN 98B0 8
9 | 034.185}Klemmstick Clamp Bride Klem
10 {500,791} Skt-Schrauvbe ‘Hex. bolt Vis Zeskante bout M 12x40 DIN 933 Sp 8. 8
11 | 510.228} Skt-Mutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 12 DIN 834 8
12 {(G34.188{Klemmplatte Plate Plague Klemplaat .
13 | 500.477}Skt-Schraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 12x65 DIN 931 B.B
14 | 520.534] Federring Spring lock washer Rondelle-frein [ veerring 12 DIN 128
15 §510.451| Skt-Mutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 12 DIN 980 8
16 §034.187|Spurlockererstiel Holder Corps d'effaceurs Steel
17 | 530.096| Spannstift Tension pin Goupille &lastique Spanstift Bx50 DIN 1481
168 |034.188|Scharstiel ‘Point holder Corps de soc Schaarhouder
18 | 500.514|5Skt-Schraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 16x70 DIN 931 10.9
20 | 520.536| Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 16 DIN 128
4 21 |500.471|Skt-Schraube Hex. bolt Vis Zeskante boyt M 10x70 DIN 931 10.9
| 22 |520.533|Federring Spring lock washer Aondelle-frein Veerring - 10 DIN 128
23 |510.450| Skt-Mutter Hex, nut Ecrou Zeskente moer M 10 DIN SBO 8
24 |031.050|Grubberschar Point Soc¢ Schasr a0 mm
25 §502,492| Senkschraube Bolt Vis Bout M 12x75 DIN 11014 14.9
-~ 1034,189| Spurlockererzinken, kpliLoosener tine, cpl, Dent d'effaceurs, cpl. | Tand, kpl. Pos. 16-25
‘Unterlenkeranschlisse [Bottom links - Accrochage inférieur Ond. hefarm sansluiting
31 j034.342|Unterlenkerarm Norm III}Bottom link erm Cat.IIIjBras inférieur Cat,III|Arm Cat, III
132 | 034,343} Unterlenkerarm fir Bottom link arm for Bras inférieur pour Arm voor Fendt-Snel-

22




|aia

-Nr. 86— 0001~ 69

20
— 17—
) 86-0001-0099 |
Astikol- N, Bomerung
Pos. | Srcpecto Beschreibung Description Désignation Benaming oM sttiedy
Astikol-No Opmerking
611.030 | Gelenkwelle mit Schutz | PTO-shaft c¢/w guard Transmission compléte | Aftakas met bescherm- MW2400-SC25-710- 360306
buis K92/4 M=1350 Nm
611.031 | Gelenkwelle mit Schutz | PT0-shaft ¢/w guard Transmission compléte | Aftakas met bescherm- |H2400—SCZS-710— 360911
buis K92/4 M= 950 Nm
1 §610.005 | Aufsteckgabel komplett ; Quick release yoke MBchoire compléte Gaffel kpl. AG 2400-1 3/8" | jsemag
(6) -
2 |610.043 | Schiebestift komplett  Sliding pin Cliquet de Drukstift kpl. agraset 101 339107 |
verrovillsge
3. |610.057 | Kreuvzgarnitur komplett | Unit package cpl. Croisillon Kruisstuk kpl. 312410,
4 |610.047 | Kegel-Schmiernippel Grease nipple Graisseur Vetnippel M8 x1 084099
5 [610.031 | Rillengabel Grooved yoke Machoire Gaffel RG 2400-54 356905
& [530.124 | Spannstift Tension pin  Goupille &lastique Spanstift 10xB0 DIN 1481 [ 020617
7 |610.283 | Profilwelle beschichtet] Profile shaft Tube profilé Profielbuis S4GA; L =_580' 310814
B |610.732 | Schutztrichter mit Protective cone - Protection avec vis | Beschermhuis met bout 365366
Schraube c/w bolt '
9 1610.046 | Schraube Bolt Vis Bout 4 x 10 365305
10 |610.682} Gleitring Sliding ring Anneau Glijring ' 087276
111 [610.883 | AuBere Schutzhdlfte Guard tube, external Tube de protection,ext] Buitenste beschermhuis [SCH25; L = 485 | 160231
12 i610.372 ] Innere Gelenkwellen- Inner PTO-shaft half Demi-transmission Binnenste profielbuis [WH2400-S£25-630 | 360907
hiilfte mit &ulerer cfw external guard intérieur avec met buitenste bescherm
Schutzhalfte tube protection extérieure | buis
13 [g10.292 | Profilrohr Profile tube Tube profilé Profielbuis §5; L = 565 mm | 360269
14 |610.032 | Rillengabel Grooved yoke { Machoire Gaffel |RG 2400-55 356906
15 [530.121 | Spannstift Tension pin Goupille Elestique Spanstift 10xBO DIN 14B1 | 020618
16 [610.111 | Reibkupplung kpl.; Ratchet clutch cpl.; | Limiteur de couple, Koppelingshuis kpl. {K92/4-2400- 321166
drehsinnunabhéngig independent of complet toerental onafhan- 1.3/8" (6) 1:
 direction of rotation kelijk M = 1350 Nm
16 |[610.112 ] Reibkupplung kpl.; | Ratchet clutch cpl.; Limiteur de couple, Koppelingshuis kpl. %92 /4-2400-~ 329219
drehsinnunabhingig independent of complet toerental onafhan- 1 3/8" (6)
direction of rotation kelijk H = 950 Nm
17 [610.748 | Schutztrichter mit Protective cone Protection avec vis Beschermhuis met bout 365386
| Schraube ’ c/w bolt
18 }610.566 | Haltekette Stop chein Chainette Kettinkje 044321
19 1610.871 | Innere Schutzhdlfte . Guard tube, internal Tube de protection,int Binnensta-beséhgrmhuis SCH25; L = 490 | 359352
20 i610.375 | AuBere Gelenkwellsn~ Quter PTO-shaft half | Demi-trensmission | Buitenste profielbuis |WH2400-5C25- 360905
) hi#lfte mit innerer ¢/w internal guard extérieure avec | met binnenste K92/4 M=1350 Nm
Schutzhdlfte tube protection intérieure | beschermbuis . o
}20 [610.376 | AuBere Gelenkwellen- Outer PTO-shaft half Demi-transmission Buitenste profielbuis [WH2400-5C25- 3603910
- hdlfte mit innerer cfw internal guard extérieure avec met binnenste K92/4 :M=950 Nm
Schutzhalfte tube protection intérieure | beschermbuis

23




